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GAZETESÝ

Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan Barış Parkı’nda yapı-
mı devam eden restoranla ilgili çalışmaları yerinde inceledi.  

Gencan, Barış Parkı’ndaki çalışmaların kısa sürede tamam-
lanacağını ve vatandaşların yapımı tamamlanan restorantla be-
raber keyifli vakit geçireceğini ifade etti. Gencan, şehre sosyal 
bir alan kazandırılmış olacağını ve vatandaşlar için çalışacakla-
rını belirtti.  

Başkan Gencan yaptığı sosyal medya paylaşımında, “Yeni-
leme çalışmalarında sona yaklaştığımız Barış Parkı’nda (Suni 
Gölet) incelemelerde bulunduk. Şehrimize değer katacak ve 
hemşehrilerimizin keyifli vakit geçireceği restoran alanımızın ça-
lışmalarını bizzat yerinde takip ettik. Kısa süre içerisinde ta-
mamlanacak olan projemizle birlikte, şehrimize yakışır yeni bir 
sosyal alan kazandırmış olacağız” ifadelerini kullandı.  

Haber Büşra Akıllı 

Edirne Belediye Başkanı Fi-
liz Gencan, kentte yaşanan su 
sıkıntısı ile ilgili belediyenin ön-
lem almaya devam ettiğini açık-
ladı. Gencan, “Şu an itibariyle 
aktif 22 kuyumuz var. Hala da 
açmaya devam ediyoruz. 10 
gün içerisinde toplam rakamı 
28’e ulaştıracağız. Bize talep 
açıldığı takdirde hızlıca tanker-
lerle su ulaştırmaya çalışıyoruz” 
dedi.  

Gencan, basın mensupları-

na yaptığı açıklamada, kentte 
iki mahallede susuzluk yaşandı-
ğını bunun nedeninin ise Kayalı 
Barajı’ndaki su seviyesinin azal-
masına bağlı olarak boru hatla-
rında basınç düşüklüğü olduğu-
nu ifade etti. Paşaçayırı bölge-
sinde 22 su kuyusunun aktif ol-
duğunu ve bu sayının 28’e çıka-
rılması için çalışmaların devam 
ettiğini aktaran Gencan, beledi-
ye olarak vatandaşlara karşı so-
rumluluklarının farkında oldu-
ğunu kaydetti. Gencan, vatan-
daşların su taleplerine hızlı ce-
vap verileceğini de ifade etti. 

 
“Hızlıca tankerlerle su 

ulaştırmaya çalışıyoruz” 
Gencan, şunları söyledi: 
“Terfi merkezimizdeki pom-

pa sayısını arttırdık. Bugün de 
burada bir çalışma gerçekleştire-
rek, pompalarımızı güçlendiri-
yoruz. Şu an itibariyle aktif 22 
kuyumuz var. Hala da açmaya 

devam ediyoruz. 10 gün içeri-
sinde toplam rakamı 28’e ulaştı-
racağız. Yeni yerleşimdeki yapı-
larda depolar var ama eski yer-
leşim bölgesinde depoların ol-
madığı yapılarımız var. Bize ta-
lep açıldığı takdirde hızlıca tan-
kerlerle su ulaştırmaya çalışıyo-
ruz. Park Bahçeler ve Temizlik 
İşleri Müdürlüğümüz de 24 saat 
esasıyla çalışıyor. Hızlıca hem-
şehrilerimize ulaşmaya çalışıyo-
ruz. Hiçbir hemşehrimin su ile 

ilgili bir sorun yaşamasını iste-
mem. Bu konuda da çok üzülü-
yorum.  

 
“Her talebi hızlı bir şekilde 
ekiplerimizle birlikte yerine 

getiriyoruz” 
Edirneli hemşehrilerimin 

sabrına sığınıyorum. Bazen 
hemşehrilerimiz ‘neden bugün 
çalışmalar başladı?’ diyorlar, 
bugün değil biz çok daha önce-

sinden bu çalışmaları başlattık. 
Ancak ne yazık ki hiç yağış ala-
mıyoruz. Yağış takvimine göre 
de Kasım ayının sonuna kadar 
yağış alamayacağız. Barajlarda-
ki su doluluk oranının düşme-
siyle beraber basınç problemleri 
de yaşıyoruz. Yaz aylarında 
hemşehrilerimiz şehirden ayrılı-
yorlar, hemşehrilerimizin dönü-
şüyle birlikte yoğun bir kulla-
nımla karşı karşıya kalıyoruz. 
Bu da basınçları farklılaştırıyor. 

Bundan kaynaklı su patlaklarıy-
la karşılaşıyoruz. Su kullanımın-
daki bu değişkenlik nedeniyle 
de bazı bölgelere su vermekte 
zorlanıyoruz. Bu konuda vatan-
daşlarımız bize 153’ten, sosyal 
medyadan ulaşabilirler. Biz ge-
len her talebi hızlı bir şekilde 
ekiplerimizle birlikte yerine geti-
riyoruz.” Haber Ergin Yıldız 

Susuzluğa kuyularla çözüm

Barış Parkı’na restoran

Alparslan Türkeş Caddesi No.:14/81 adre-
sinde kurulu olan Beren Sağlık Medikal 
İnş. Mad. Gıda ve Tic. Ltd. Şti.  Bülent 

Gülvodina adına Halk Sağlığı  Genel Mü-
dürlüğü tarafından düzenlenen klinik 

destek elemanı ve satış tanıtım elemanı 
belgeleri kaybolmuştur. Hükümsüzdür. 

Beren Sağlık Medikal

ZAYİ



BAYRAKTAR BAYRAKTAROĞLU ve-
fat etti. 

Ayşe Bayraktaroğlu’nun eşi, Murat Bayraktaroğlu, 
merhum Özcan Bayraktaroğlu ve Leyla Koç’un ba-
baları, Mustafa Koç’un kayınpederi, 78 yaşındaki  
Bayraktar Bayraktaroğlu vefat etti.  

Cenazesi Salı günü Hacı İlbey Camii’nde kılınan 
öğle namazının ardından Yıldırım Mezarlığı’na defne-
dildi. 

 
FİKRET DEMİREL vefat etti. 
Merhum Saliha Demirel’in oğlu, Fatma Demirel’in 

eşi, Ahmet Yıldız ve Filiz Demirel’in babaları, Engin 
Koçtaş’ın kayınpederi, 74 yaşındaki Fikret Demirel 
vefat etti.  

Cenazesi Salı günü Doğan Köy Camii’nde kılınan 
öğle namazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi. 

 
HASAN TUGAN vefat etti. 
Macide Mandacı, Gülbahar Özdemir ve Kazım Tu-

gan’ın babaları, Beden Eğitimi Öğretmeni Dilek Man-
dacı’nın dedesi, 86 yaşındaki Hasan Tugan vefat etti.  

Cenazesi Salı günü İskender Köy Camii’nde kılı-
nan ikindi namazının ardından Köy Mezarlığı’na def-
nedildi.

Çocuklukta başlayan bazı kronik hastalıklar, plastiklerdeki kimya-
sallarla ilişkilendirildi. Araştırmacılar, plastiklerin üretiminde kullanılan 
bazı kimyasallara çocuklukta maruz kalmanın, uzun vadeli sağlık risk-
leri doğurarak kalp hastalığı, obezite, kısırlık ve astım gibi kronik has-
talıklara yol açabileceğini ortaya çıkardı. 

New York Üniversitesi (NYU) Langone Health Merkezi tarafından 
yürütülen araştırmada uzmanlar, binlerce hamile anne, fetüs ve çocu-
ğun gözlemlendiği çalışmaları inceledi. 

Araştırmada, plastiği esnek yapmak için kullanılan ftalatlar, sertlik 
sağlamak için kullanılan bisfenoller ve malzemelerin ısıya direnmesine 
ve suyu itmesine yardımcı olan polifloroalkil maddeler (PFAS) olmak 
üzere 3 kimyasal sınıfa odaklanıldı. 

Çalışmada, plastik ürünlerde kullanılan bu kimyasalların, vücudun 
dokularında aşırı bir iltihaplanmayı tetiklediği ve birçok bedensel süre-
ci etkileyen hormonların işlevini bozduğu bulundu. 

Buna göre, kimyasalların hormon bozuklukları, bağışıklık sistemin-
de iltihaplanma ve beyin gelişiminde sorunlara neden olabildiği tespit 
edildi. 

Araştırmacılar, çocuklukta bu toksinlere maruz kalmanın kalp has-
talığı, obezite, kısırlık ve astım gibi çok çeşitli kronik hastalıklarla ilişki-
li olduğunu belirtti. 

Çalışmanın başyazarı ve çocuk doktoru Leonardo Trasande, yap-
tığı açıklamada, "Bulgularımız, plastiğin ergenliğe ve yetişkinliğe kadar 
yankılarını sürdüren birçok kronik hastalığın erken kökenlerindeki ro-
lüne işaret ediyor." dedi. 

Trasande, plastik kapların yerine cam veya paslanmaz çelik kulla-
nılmasının ve plastiklerin mikrodalgada veya bulaşık makinesinde kul-
lanılmamasının faydalı olduğunu belirtti. 

Araştırmanın sonuçları "The Lancet" dergisinde yayımlandı. (aa)

Plastikler hasta ediyor

Yunanistan'ın Edirne Kon-
solosluğunun önüne, Mora Ya-
rımadası'nda Müslüman Türk-
lere yapılan katliamın 204'ün-
cü yıl dönümü nedeniyle siyah 
çelenk bırakıldı. Balkan Rume-
li Türkleri Konfederasyonu 
Edirne Temsilciliği öncülüğün-
de bir araya gelen sivil toplum 
kuruluşu üyeleri Türk bayrağı 
ve "Mora katliamını unutma-
dık, unutturmayacağız" yazılı 
pankartla Yunanistan'ın Edir-
ne Konsolosluğuna yürüdü ve 
kapısına siyah çelenk bıraktı. 

Topluluk adına açıklama 
yapan Babaeski Balkan Türk-
leri Dayanışma Derneği Baş-

kanı Gülsüm Kaynaklar, 1821 
yılında Mora Yarımadası'nda 
tek bir Müslüman kalmayana 
dek kadın ve çocuklar dahil 
Türklerin katledildiğini söyledi. 

Kaynaklar, Yunan çetelerin 
Türklerin yanı sıra Arnavut ve 

Yahudileri de katlettiğini vur-
guladı. 

Yaşananların unutulmama-

sı gerektiğini belirten Kaynak-
lar, "Bu vahşet sözde modern 
Avrupa'nın gözleri önünde 
gerçekleştirilmiştir. On binlerce 
Türk'ün katledildiği, anlatıla-
maz işkenceleri yapanları tarih 
affetmedi, yazdı, bugünlere ta-

şıdı." dedi. 
 

BATI TRAKYA'DA HAK 
İHLALLERİ SÜRÜYOR 
Kaynaklar, Yunan yetkilile-

rin Türk ve Müslüman düş-
manlığını gizlemediğini öne 
sürdü. 

Yunanistan'ın Batı Trakya 
Türk azınlığına yönelik uygula-
malar ile insan haklarını açıkça 
ihlal etmeye devam ettiğini ile-
ri süren Kaynaklar, şunları kay-
detti: 

"Yunanistan, Batı Trakya 
Türk azınlık okullarını sudan 
bahane ile kapatıyor, Müslü-
man cemaatin kendi liderlerini 
seçme hakkını gasp ediyor, 
Türk azınlığa cemiyetlerinde 
'Türk' ifadesini kullanmasına 
izin vermiyor. Yunanistan ken-
di tarihi ile yüzleşip gerçekleş-
tirdiği katliamlardan dolayı 
özür dileyerek, günümüzde de 
Lozan Antlaşması'na uygun bir 
şekilde Türk azınlığın temel in-
san haklarının koruyucusu ol-
maya davet ediyoruz. 

Soykırımın yıldönümü ve-
silesi ile bir kez daha bu katli-
amları yapanları, göz yuman-
ları insanlığın vicdanına hava-
le ettiğimizi, bu zulmü asla 
unutmayacağımızı, affetmeye-
ceğimizi söylüyoruz. Mora’da 
23 Eylül 1821 tarihinde yapı-
lan bu soykırımı lanetliyor ve 
unutturmayacağımızı belirtiyo-
ruz." (aa) 

Yunan Konsolosluğu’na siyah çelenk
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Edirne Lösemili Çocuklar 
Sağlık ve Eğitim Vakfı (LÖ-
SEV), Edirne'deki aileleri için 

düzenlediği Geleneksel Aile 
Pikniği'nde kanser hastası ço-
cuklar ve ailelerini bir araya 

getirdi. Musabeyli Mesire 
Alanı’nda gerçekleşen ve da-
yanışma ruhunun öne çıktığı 
etkinlikte, lösemiyle mücadele 
eden çocuklar ve aileleri, mo-
ral dolu bir gün geçirdi. 

Geniş bir katılımla gerçek-
leşen piknikte çocuklar, kendi-
leri için özel olarak kurulan şiş-
me oyun alanlarında enerjileri-
ni atarken, pamuk şeker ve 
patlamış mısır ikramlarıyla ne-
şelerine neşe kattı. Gün bo-
yunca devam eden müzik eşli-
ğinde gönüllerince eğlenen ço-
cuklar, hastalıklarını bir anlığı-
na unutarak sadece çocuk ol-
manın tadını çıkardı. Aileler ise 
bu mutlu atmosferde bir araya 
gelerek sohbet etme ve birbir-
lerine destek olma fırsatı bul-
du. 

LÖSEV İstanbul Avrupa İr-
tibat Ofisi’nin organize ettiği 
bu anlamlı buluşma, Edirne 
Valiliği, Edirne Belediyesi ve 

Papağan Organizasyon’un 
destekleriyle hayata geçti. Et-
kinliğe Uzunköprü, Keşan ve 
çevre ilçelerden katılan ailele-
rin ulaşımı da ilgili belediyeler 
tarafından ücretsiz olarak sağ-
landı. 

LÖSEV AİLELERİ ANIT-
KABİR’E, ATA’NIN HUZURU-
NA DAVET EDİLDİ 

Piknikte ailelere önemli bir 
davet de yapıldı. LÖSEV, 
Cumhuriyet’in 102. yılında, 4 
Ekim'de Türkiye’nin dört bir 

yanından binlerce kişiyle bir-
likte Ata’nın huzuruna çıkmak 
üzere düzenlenecek büyük 
Anıtkabir buluşması için Edir-
ne’den de ücretsiz otobüsler 

kaldırılacağı müjdesini verdi. 
Tüm aileler bu anlamlı ve tari-
hi ziyarete davet edildi. 

LÖSEV yetkilileri yaptıkları 
açıklamada, "Bu tür etkinlikler, 
tedavi sürecinin en önemli 
parçalarından biri olan moral 
ve motivasyonu en üst seviye-
de tutmayı amaçlıyor. 

Ailelerimizin birbiriyle tanı-
şıp güç bulduğu, çocuklarımı-
zın ise sadece çocukluklarını 
yaşadığı bu anları yaratmak 
bizim için en büyük mutluluk. 

Destek veren tüm kurumlara 
ve yanımızda olan Edirneli ai-
lelerimize gönülden teşekkür 
ediyoruz" ifadelerini kullandı. 
Haber Merkezi 

Edirne'ye içme suyu sağla-
yan Kırklareli'ndeki Kayalıköy 
Barajı'nın doluluk oranı, ku-
raklık nedeniyle azaldı. 

DSİ 112. Şube Müdürlü-
ğü'nden alınan bilgiye göre, 
barajın su seviyesi aşırı sıcaklık 
ve bölgenin yağış almaması 
nedeniyle nisan ayından itiba-
ren azalmaya başladı. 

Depolama hacmi 149 mil-
yon 856 bin metreküp olan 
barajda 8 milyon 288 bin met-
reküp su bulunuyor. Doluluk 

oranı ise yüzde 6'ya düşmüş 
durumda. Suyun çekildiği bazı 

koylarda ise çatlaklar oluştu. 
(aa)

Edirne'de polisin denetimlerinde uyuşturu-
cuyla yakalanan 5 şüpheli gözaltına alındı. 
İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent merkezi 

ve Keşan ve ilçesindeki denetimlerinde duru-

mundan şüphelendiği 5 kişiyi durdurdu. 
Şüphelilerin üst aramasında 61 gram sente-

tik uyuşturucu ele geçirildi. Gözaltına alınan 
şüphelilerin emniyetteki işlemleri sürüyor. (aa) 

Fahri Kur’an Kursu Öğreticileri Platformu, yeni Diyanet İşle-
ri Başkanı Safi Arpaguş’a kadro çağrısında bulundu. Platform 
Başkanı Saliha Şentürk yaptığı açıklamada, fahri öğreticilerin 
15 yıldır özlük hakları ve kadro taleplerinin görmezden gelindi-
ğini belirtti. Şentürk, aynı kurum bünyesindeki vekil imamların 
iki kez kadroya geçirilmesine rağmen fahri öğreticilerin kapsam 
dışında bırakılmasının "ciddi bir adaletsizlik" olduğunu vurgula-
dı. 

Fahri Kur’an Kursu Öğreticileri Platformu, yeni Diyanet İşle-
ri Başkan Arpaguş’a görevinde başarılar dileyerek, uzun süredir 
çözüm bekleyen kadro sorununu bir kez daha gündeme taşıdı. 

Platform Başkanı Saliha Şentürk yaptığı açıklamada, fahri 
öğreticilerin 15 yıldır özlük hakları ve kadro taleplerinin gör-
mezden gelindiğini belirtti. Şentürk, aynı kurum bünyesindeki 
vekil imamların iki kez kadroya geçirilmesine rağmen fahri öğ-
reticilerin kapsam dışında bırakılmasının "ciddi bir adaletsizlik" 
olduğunu vurguladı. 

 
‘EMEKLİLİK HAKKIMIZIN VERİLMESİNİ TALEP EDİYO-

RUZ’ 
Açıklamada şu ifadelere yer verildi: 
“15 yıldır emeği yok sayılan, görev süresi boyunca kadın-er-

kek ayrımıyla karşı karşıya kalan biz fahri Kur’an kursu öğretici-
leri, artık bu adaletsiz yapının sürmesini istemiyoruz. Geç gelen 
adalet, adalet değildir. SGK prim gün sayımız baz alınarak, gö-
revde olup olmamıza bakılmaksızın, yılların tecrübesine dayalı 
olarak kadro hakkımızın tanınmasını ve aylık 8-9 gün yatırılan 
sigortamızın 30 güne tamamlanarak emeklilik hakkımızın veril-
mesini talep ediyoruz.” 

Fahri öğreticiler, yeni Başkan Safi Arpaguş’un döneminde 
bu kronik sorunların çözüme kavuşmasını beklediklerini belirtti. 
Şentürk, “15 yıldır emeği çiğnenen, görmezden gelinen bizler, 
bu adaletsizliğin sona ermesini ve yeni başkanın bu sorunu ive-
dilikle gündemine almasını umut ediyoruz” dedi.  

Haber Merkezi 

Edirne'nin Uzunköprü ilçesinde taşıma sınırını aşan kamyon 
sürücüsüne 51 bin 26 lira ceza kesildi. 

Edirne Jandarma Komutanlığı ekipleri Harmanlı köyünde 
yaptığı tonaj uygulamasında yük taşıyan araçları denetledi. De-
netimde araçların kapasitesi, taşıdığı yük ve sürücülerin belge-
leri kontrol edildi. Yük sınırını aştığı belirlenen sürücüye 51 bin 
26 lira ceza kesildi. (aa)

Kuran kursu öğreticileri 
kadro istedi

LÖSEV’den moral pikniği
Sayfa - 4 24 EYLÜL 2025GAZETESÝ

Edirne’ye su sağlayan baraj kurudu

Kamyonlara sıkı denetim
5 şüpheliye gözaltı
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Doğadan topladığı ağaç 
dallarını hayvan figürlü bas-
tonlara dönüştürüyor. Kırklare-
li'nin Armağan köyünde yaşa-
yan 71 yaşındaki Cemal Olt, 
babasından öğrendiği ahşap 
işlemeciliği sayesinde yaptığı 
bastonları evinin bahçesinde 
sergiliyor. Cemal Olt, "Fransa, 
Bulgaristan ve Yunanistan'dan 
bunları isteyenler var. Paskalya 
bayramına götürmek istediler. 
Ama ben bunları satmayı dü-
şünmedim" dedi. 

 

Kırklareli'nde yaşayan 71 
yaşındaki Cemal Olt, doğadan 
topladığı ağaç dallarını, çeşitli 
hayvan figürleri işleyerek bas-
tona dönüştürüyor. 

Armağan köyünde doğan 
Olt, ahşap işlemeciliğini küçük 
yaşta babasından öğrendi. 

Testere ve ısıttığı demir çu-
buklarla doğadan topladığı 

ağaç dallarına şekil vermeye 
başlayan Olt, işlediği ahşaplar-
dan yaptığı bine yakın bastonu 
evinin bahçesinde sergiliyor. 

Olt, ahşap işlemeciliğini se-
verek yaptığını söyledi. 

Ormandan topladığı dalla-
rı, üzerinde hayvan figürleri 
bulunan bastona dönüştürdü-
ğünü belirten Olt, "Kızılcık so-
palarını ormandan topluyo-
rum. Çocukluğumdan bu yana 
baston yapıyorum. Bugüne 
kadar bin tane yapmışımdır. 
Bakıyorum ağaca karacaya 

benziyor hemen o şekli veriyo-
rum. Zürafaya benziyorsa o 
şekilde yapıyorum." diye ko-
nuştu. 

Yaptığı bastonları bugüne 
kadar satmadığını ifade eden 
Olt, amacının para kazanmak 
değil doğaya olan farkındalığı 
arttırmak olduğunu kaydetti. 

Ağaç dallarını işlerken za-
manın nasıl geçtiğini anlama-
dığını vurgulayan Olt, "Gören-
ler, 'nasıl yapıyorsun, ne yapı-
yorsun?' diye soruyorlar. Sin-
cap diyorum sincap oluyor, yı-
lan, karaca... Fransa, Bulgaris-
tan ve Yunanistan'dan bunları 
isteyenler var. Paskalya bayra-
mına götürmek istediler. Ama 
ben bunları satmayı düşünme-
dim." dedi. (aa)

Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi 1988 Mezunları, Edirne’yi zi-
yaret etti. Düzenlenen Trakya Gecesi’nde Edirne’de görev ya-
pan hekimlerle de bir araya gelen mezunlar, keyifli vakit geçir-
di.  

Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi 1988 Mezunları, turistik ve 
sosyal gezi amaçlı şehirleri ziyaret ediyor. Bu kapsamda Edir-
ne’ye gelen mezunlar, düzenlenen Trakya Gecesi’nde, kentte 
görevli hekimlerle de bir araya gelerek keyifli vakit geçirdi. Edir-
ne’de kendilerine gösterilen misafirperverlikten mutluluk duy-

duklarını belirten mezunlar, güzel anılar biriktirdiklerini, şehrin 
tarihi ve doğal güzelliklerine hayran kaldıklarını belirterek, Edir-
ne turunu tekrarlamak istediklerini ifade ettiler. Haber Merkezi 

Ege Tıp 88 mezunları  
Edirne’de buluştu

Ağaç dallarından hayvan figürlü baston
GAZETESÝ

Trakya Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi Kardiyoloji Anabilim 
Dalı Başkanı Prof. Dr. Servet 
Altay’ın editörleri arasında yer 
aldığı “Koroner Venöz Sistem 

ve Hastalıkları” adlı kitap ya-
yımlandı. Kitap, kalbin en az 
bilinen, göz ardı edilen kısmı 
koroner venöz sistem ve has-
talıklarına ışık tutuyor. 

Editörlüğünü Trakya Üni-
versitesi Tıp Fakültesi Kardi-
yoloji Anabilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Servet Altay’ın yaptı-
ğı “Koroner Venöz Sistem ve 
Hastalıkları” adlı kitap yayım-
landı. Alanında dünya litera-
türünde ilk olma özelliği taşı-
yan eser, 6 ülkeden 34 bilim 
insanının katkısıyla hazırlandı. 
Literatürdeki önemli bir eksik-
liği gidermeyi amaçlayan ki-
tap, tüm dünyadaki akade-
misyenlerin yararlanabilmesi 
için İngilizce olarak kaleme 
alındı.  

Haber Merkezi 

Dünya literatüründe bir ilk
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Edirne'de 38. Ahilik Hafta-
sı kapsamında şet kuşanma tö-
reni gerçekleştirildi. Törende 
"Yılın Ahisi" seçilen Feridun 
Kemallarlı şet kuşanırken, "Yı-
lın Kalfası" Duha Akan ve "Yı-
lın Çırağı" Hüseyin Can Esen'e 
plaket verildi. 

Edirne Valisi Yunus Sezer, 
bir düğün salonunda düzenle-
nen törende, Ahiliğin 800 yıllık 

bir gelenek oldu-
ğunu söyledi. 

Ahilik medeni-
yetinin 8 asırdır 
Anadolu toprakla-
rını bereketlendir-
diğini ifade etti. 

Ahiliğin içeri-
sinde doğruluk, 
emek, sebat barın-
dırığını belirten Se-
zer, "Ahilikte 'kom-
şusu açken tok ya-
tan bizden değildir' 
anlayışı vardır. Es-
nafların birbirini 
koruması anlayışı 
vardır. 'Kalkınacak-
sak, gelişeceksek 
hep beraber kalkı-
nacağız, gelişece-

ğiz' anlayışı vardır." dedi. 
Edirne Belediye Başkanı 

Filiz Gencan da kapısını helal 

kazanç duasıyla açan esnaf sa-
yesinde Ahilik kültürünün sür-
düğünü dile getirdi. 

Ticaret İl Müdürü Mustafa 
Kurt ile Edirne Esnaf ve Sanat-
karları Odaları Birliği Başkan 
Vekili Selçuk Gül Ahilik Teşki-
latı hakkında bilgi verdi. 

"Yılın Ahisi" seçilen Feridun 
Kemallarlı (73) da unvanın 
kendisine verilmesinden dola-
yı mutlu olduğunu dile getirdi. 

Konuşmaların ardından 
Kemallarlı şet kuşandı. "Yılın 
Kalfası" Duha Akan ve "Yılın 
Çırağı" Hüseyin Can Esen'e 
plaket verilen tören, duayla so-
na erdi. (aa) 

İYİ Parti Edirne İl Başkanı H. Hakan Şahin, 
16 Ekim-9 Kasım tarihleri arasında yapılması 
planlanan İl Kongresinde İl Başkanlığına tekrar 
aday olduğunu açıkladı. Şahin, “İl Başkanlığına 
devam etmek istiyorum” dedi.  

 
İYİ Parti İl Başkanı H. Hakan Şahin, il baş-

kanlığında düzenlediği basın toplantısında kon-
gre sürecine ilişkin açıklamalarda bulundu. Şa-
hin, ilçe kongrelerinin 30 Eylül 2025 tarihi itiba-
riyle başlayacağını belirterek, 16 Ekim- 9 Kasım 
tarihleri arasında yapılması planlanan il kongre-
sinde ise il başkanlığına tekrar aday olmak iste-
diğini söyledi. Şahin, “Geçtiğimiz günlerde An-
kara’daydım. Genel Başkanımızla da görüşme 
şansımız oldu. Ben il başkanlığına devam etmek 
istiyorum. İlçe kongrelerimizi tamamlayalım. 

Sonrasında il başkanlığına devam etmek istiyo-
rum” dedi.  

Haber Ergin Yıldız 

İYİ Parti Edirne Milletvekili Mehmet Akalın, iktidarın Terör-
süz Türkiye sürecinin karşısında olduklarını söyledi. Akalın, “Bu 
sürecin başladığından beri Avrupa’daki Türkiye karşıtı, Türkiye 
düşmanı parlamenterler hepsi göbek atıyor. Ne diyorlar biliyor 
musunuz? Çok güzel bir yolda Türkiye gidiyor diyorlar. Sizce 
doğru yolda mı gidiyor?” dedi. 

Akalın, partisinin il binasında düzenlediği basın toplantısın-
da gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu. İktidarın Te-
rörsüz Türkiye sürecine ilişkin açıklama yapan Akalın, İYİ Parti 
olarak sürecin karşısında olduklarını söyledi. 

 Akalın, açıklamasında şunları kaydetti:  
 “Bu sürecin başladığından beri Avrupa’daki Türkiye karşıtı, 

Türkiye düşmanı parlamenterler hepsi göbek atıyor. Ne diyor-
lar biliyor musunuz? Çok güzel bir yolda Türkiye gidiyor diyor-
lar. Sizce doğru yolda mı gidiyor? Soruyorum. Bakın bu parla-
menterlerin hepsiyle tek tek konuştum. Hepsi hemfikir olmuş. 
Hep bir ağızdan diyorlar ki ‘O kadar güzel bir süreç yönetiyor-
sunuz ki. Türkiye iyi yere gidiyor.’ Neyin iyi yerine gidiyor. DEM 
Parti dediğiniz parti ‘Ben özgürlük istiyorum. Ben orada devlet 

kuracağım’ diyor. Bunun farkında mıyız biz? Öcalan’ın bildirile-
ri okunuyor mecliste. Ve siyasi partiler alkışlıyor. Biz bunun kar-
şısında olacağız. Kusura bakmasınlar. Tek kişi bile kalsa ben 
bunları söylemeye devam edeceğim. Ve biz bunun karşısında 
olacağız.” Haber Ergin Yıldız  

‘Türkiye düşmanı 
 parlamenterler  
göbek atıyor’

Yılın Ahisi şet kuşandı
GAZETESÝ

Şahin tekrar aday

Akalın

Edirne'de otomobille motosikletin çarpıştığı kazada 1 kişi ya-
ralandı. O.C. idaresindeki otomobil ile Z.G. yönetimindeki mo-
tosiklet Atatürk Bulvarı'nda çarpıştı. Kazanın etkisiyle devrilen 
motosikletteki yolcu yaralandı. 

Yaralı olay yerindeki ilk müdahalenin ardından Trakya Üni-
versitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'ne kaldırıldı. (aa)

Otomobille motosiklet çarpıştı
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Merkez İlçe Başkanlığına 
aday olduğunu açıkladı. Ak-
güngör, “Bu yürüyüşün iki bü-
yük gücü var. Gençlik ve ka-
dınlar. Gençliğimizin enerjisi, 
yenilikçi fikirleri olmadan 
CHP’nin iktidar yürüyüşü ta-
mamlanamaz. Biz onların yo-
lunu açacağız” dedi. 

CHP Edirne örgütünde çe-
şitli görevlerde bulunan Vol-
kan Akgüngör, 28 Eylül Pazar 
günü yapılacak olan CHP 
Edirne Merkez İlçe Başkanlığı 
Kongresinde aday olduğunu 
açıkladı. Akgüngör’ün adaylık 

açıklaması CHP Edirne il bina-
sı önünde yapıldı. Basın açık-
lamasına Edirne Belediye Baş-
kanı Av. Filiz Gencan, Edirne 

Milletvekili Ahmet Baran Yaz-
gan’ın yanı sıra çok sayıda par-
tili katılarak destek verdi.  

Akgüngör, adaylık açıkla-
masında kadın ve gençlik vur-

gusu yaparak, CHP’nin iktidar 
yürüyüşündeki en büyük gü-
cün gençler ve kadınlar oldu-

ğunu söyledi. Akgüngör, açık-
lamasında şunları kaydetti:  

“CHP Edirne Merkez İlçe 
Başkanlığına adayım. Bu 
adaylık kişisel bir makam iste-

ği değildir. Bu adaylık örgütü-
müzü güçlendirme, gençliği ve 
kadınları öne çıkarma, parti-
mizi iktidara taşıma iradesidir. 

Edirne’de Filiz Gencan 
başkanımız bir kez daha kanıt-
ladı. Şeffaflıkla, eşitlikle, hiz-
met aşkıyla belediyecilik yapı-
lır. Bizim görevimiz de bu ba-
şarıyı büyütmek, yereldeki ikti-
darımızı genelde taçlandırmak 
olacaktır.  

Bu yürüyüşün iki büyük 
gücü var. Gençlik ve kadınlar. 
Gençliğimizin enerjisi, yenilikçi 
fikirleri olmadan CHP’nin ikti-
dar yürüyüşü tamamlanamaz. 
Gençler sadece geleceğin değil 
bugün de söz sahibi olmalıdır. 
Biz onların yolunu açacağız. 
Onları dinamizmle örgüte ka-
tacağız. Kadınlarımız ise parti-
mizin vicdanı, toplumumuzun 
onurudur. Cumhuriyeti ayakta 
tutan kadınlar, CHP’nin de ik-
tidar mücadelesinde ön safta 

olacaklar. Kadınlarımız olma-
dan demokrasi olmaz. Kadın-
larımız olmadan iktidar ol-
maz.”  Haber Ergin Yıldız

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan, kentte her Cuma 
günü kurulan Ulus Pazarı’nın bu hafta açılmayacağını söyledi. 
Gencan, “Önümüzdeki günlerde yeni pazar yerleriyle ilgili ya-
pacağımız uygulamalarla ilgili açıklamalarda bulunacağız. Cu-
ma günü itibariyle, artık Cuma Pazarı açılmamış olacak” dedi.  

Gencan, gazetecilere yaptığı açıklamada, Ulus Pazarı ile ilgi-
li yönetmeliğe aykırı bir süreç yaşandığı için kapanacağını dile 
getirdi. Gencan, Ulus Pazar yerinin Sosyal Güvenlik Kurumuna 
satılmasının söz konusu olduğunu ifade etti. Gencan, yerel es-
naflar için halihazırda pazar yeri olduğunu aktardı.   

“ESNAFLA KARŞI KARŞIYA GELME GİBİ BİR  
DURUMUMUZ ASLA SÖZ KONUSU OLAMAZ” 

Gencan, şunları kaydetti: 
“Cuma Pazarı’nın uygulanması ve sürdürülmesiyle ilgili yö-

netmeliğe aykırı bir süreç vardı. Esnafla bu konuda görüşmeler 
gerçekleştirdik. Yönetmeliğe uygun olarak burasının işletilmesi 
konusunda istişareler yaptık. Ancak bugüne kadar bir netice 

sağlayamadık. Burada hem kamu vicdanı, kamu yararına ora-
da yeni bir uygulamaya gidiyoruz. Cuma Pazarı’nın yönetimine 
bir tebligat yaptık. Bu Cuma itibariyle Cuma Pazarı açılmaya-
cak. Konuyu bir hukuki zemine kavuşturamadık. Dolayısıyla biz 
de Edirne Belediyesi olarak kronik, geçmişten gelen bir çok so-
runu çözdüğümüz gibi, işgal altındaki yerlerimizin tahliyesi gibi, 
ecrimsille devam eden tüm taşınmazlarımızın ihalesine çıkıyo-
ruz. Bu ihale süreçleri de hem güncel kira değerlerine ulaşmış 
olacak hem de Edirne Belediyesinin hizmet üretebilmesi için de 
bir gelir kaynağı. Halkın olanı halka hizmet sunmak adına doğ-
ru, hukuka uygun yöntemlerle işletebilmek için mücadele et-
meye devam ediyoruz. Esnafla karşı karşıya gelme gibi bir du-
rumumuz asla söz konusu olamaz. Biz her zaman esnafımızın 
yanındayız. Ancak hukuka, yönetmeliğe aykırı olan hiçbir uy-
gulamanın ya da hiçbir iş ve işlemin de yanında olmayacağız. 
Bu konuda yürüttüğümüz süreçlerde olumlu bir dönüş alama-
dık. Bu konuda zaten tenkit konusu olmuştu. Her ne kadar ça-
balasak da karşı taraftan olumlu bir dönüş alamadığımız için 
böyle bir uygulamaya gidiyoruz.  

“SGK’YA TEKLİF EDİLDİ” 
Önümüzdeki günlerde yeni pazar yerleriyle ilgili yapacağı-

mız uygulamalarla ilgili açıklamalarda bulunacağız. Cuma günü 
itibariyle, artık Cuma Pazarı açılmamış olacak. Yerel esnafımızın 
taleplerine bakacağız. Bu talepler doğrultusunda yeni projeler 
üreteceğiz. Zaten hali hazırda pazar için tahsis edilmiş yerlerimiz 
var. Önceliğimiz Edirneli hemşehrilerimiz ve yerel esnafımız.  
Bu alan geçmişte satışa konu olmuştu. Ama satış işlemi gerçek-
leştirilmemişti. Bizim dönemimizde burası satışa çıkarılmadı. 
Ancak burası SGK’ya teklif edildi. Bununla ilgili süreç devam 
ediyor.” Haber Ergin Yıldız

Ulus artık yok

‘Gençlerin ve kadınların yolunu açacağız’

İpsala Belediyesi’nin lisanslı 
deposunda çeltik alımları 26 
Eylül’de başlayacak. İpsala Be-

lediye Başkanı Mehmet Ker-
man, çeltik alımlarına ilişkin 
tüm hazırlıkların tamamlandığı-

nı belirtti. 
İpsala Belediye Başkanı 

Mehmet Kerman, yaptığı açık-
lamada belediyeye ait lisanslı 
depoda çeltik alımlarına başla-
yacaklarını açıkladı. Kerman, 
“26 Eylül 2025 Cuma günü iti-
bariyle Belediyemize ait Lisan-
slı Depomuzda çeltik alımları 
başlıyor. Üreticilerimizin emeği-
ni en iyi şekilde değerlendire-
bilmesi için tüm hazırlıklarımızı 
tamamladık. İpsala’mızın bere-
ketli topraklarından sofralara 
uzanan bu yolculukta tüm üre-
ticilerimize hayırlı harmanlar 
diliyorum” ifadelerini kullandı. 
Haber Bahar Oduncu 

Belediye çeltik alımlarına başlıyor
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Edirne Damızlık Koyun ve Keçi Yetiştiricileri 
Birliği Başkanı Adem Akbay, hayvancılıkta des-
tekleme ödemelerinde son yıllarda önemli 
adımlar atıldığını belirtti. 

Akbay, yaptığı yazılı açıklamada, hayvancı-
lıkta destekleme ödemelerinin büyük önem ta-
şıdığını aktardı. 

Son yıllarda bu alanda olumlu adımlar atıl-
dığını belirten Akbay, "Hayvan ve Sürü Sağlığı 
adıyla yeni bir destekleme tebliği de yürürlüğe 
girdi. Böylece kapsamlı bir düzenleme yapılmış 
oldu. Aşılama ve küpeleme masraflarının da 
düşürülmesi üretici açısından daha faydalı ola-
cak." ifadelerini kullandı. 

Koyun ve keçilerin orman altındaki ot örtü-
sünü tüketerek yangın riskini azalttığına da de-
ğinen Akbay, şunları kaydetti: 

"Koyun ve keçiler orman altındaki ot örtü-
sünü tüketerek yangın riskini azaltır. Orman 
ekosistemine fayda sağlayan bu hayvanların 
varlığı aslında doğal bir yangın önleme meka-
nizmasıdır. İşletmelere, kalıcı yapı yapılmaması 
şartıyla faaliyet izni verilmelidir. Orman köylü-
sünün üretimden koparılması, hem sektöre 

hem doğaya zarar verir." 
Akbay, meraların çok önemli olduğunu ve 

meraların iklim değişikliği adaptasyonu için su-
lama göletleri, çeşmeler ve altyapı projeleriyle 
desteklenmesi gerektiğini kaydetti. (aa)

Kırklareli'nde kaybolan Alz-
heimer hastası ekiplerin 3 sa-
atlik çalışmasıyla ormanda bu-
lundu. 

Alınan bilgiye göre, Kapak-
lı köyünde kaybolan Hüseyin 

Dereci'nin (68) yakınları 112 
Acil Çağrı Merkezinden yar-
dım istedi. 
İhbar üzerine bölgeye jan-

darma, AFAD ve UMKE ekip-
leri sevk edildi. 

Kayıp kişi, yaklaşık 3 saat-

lik arama sonucu ormanlık 

alanda bulundu. Dereci, daha 

sonra yakınlarına teslim edildi. 

(aa)

Yeni öğrencilere Ata sporu tanıtımı

‘Aşılama ve küpeleme masrafları düşürülmeli’
GAZETESÝ

2025-2026 eğitim öğretim yılına yeni başlayan Trakya Üni-
versitesi öğrencileri için düzenlenen oryantasyon programı kap-
samında, Edirne’nin en önemli kültürel miraslarından biri olan 
Kırkpınar Yağlı Güreşleri ile ilgili tanıtım yapıldı. 

Karaağaç Gar Binası ve Sağlık Müzesine düzenlenen gezi sı-
rasında öğrenciler, Sağlık Müzesi’nin bahçesinde davul-zurna 
eşliğinde gerçekleştirilen kısa yağlı güreş gösterisini büyük ilgiy-
le izledi. Pehlivanları yakından görmenin heyecanını yaşayan 
öğrenciler, yağlı güreş Ata sporunu deneyimleme fırsatı buldu. 

Trakya Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve Genel Sekreteri 
Prof. Dr. Mustafa Tan ve Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı 
Ahmet Yence’nin de hazır bulunduğu güreş gösterisinin yanı sı-
ra Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesindeki Okçuluk 
Topluluğu da öğrencilere ok atma etkinliği düzenleyerek unutul-
maz anlar yaşattı. Haber Merkezi  Kayıp alzheimer hastası bulundu
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Trakya Üniversitesinde 

(TÜ) akrobat basketbolcuların 

"Karizma Show" smaç gösterisi 

ilgiyle izlendi. 

Üniversitenin oryantasyon 

programı kapsamında TÜ Sağ-

lık, Kültür ve Spor Daire Baş-

kanlığı'nın katkılarıyla düzenle-

nen gösteride basketbolcular 
akrobatik smaçlar yaptı. 

Emre Saraç kaptanlığındaki 
ekipte Melisa Özkan, Tuğba 
Akpınar, Hüseyin Yalçın, Ha-
san Polat ve Onur Okur, birey-
sel ve takım halinde smaç gös-
terisi gerçekleştirdi. 

Karizma Show ekibi, göste-
rilerinde müzik ve danslar eşli-
ğinde mini trambolin yardımıy-
la farklı stillerde smaçlarla topu 
potayla buluşturdu. Gösteri il-
giyle takip edildi. 

Takım kaptanı Emre Saraç, 
ekip olarak yüksek performan-
slı bir gösteri yaptıklarını söyle-
di. 

Gösterilen ilgiden memnu-
niyet duyduklarını belirten Sa-
raç, şunları kaydetti: 

"Karizma Show ekibi jim-
nastik ve basketbolu birleştirip 
müzikle bir şölen halinde su-
nan Türkiye'nin en ekstrem 
gösteri ekibidir. Basketboldaki 
birçok smacı akrobatik hale ge-
tirip müzikle bir eğlence şeklin-
de gösteriyoruz. Değirmen 
smaç, 360 derece smaç ve sal-
to smaç gibi hareketlerimiz var. 
Gittiğimiz her yerde ilgi görü-
yoruz." (aa)

Edirne’de kışlık kıyafetler mağazalarda yerini almaya başla-
dı. Esnaf Metin Barmanbay, kış sezonunu açtıklarını, vatandaş-
lar için fiyatlarını düşük tuttuklarını ve ellerindeki stokları bitir-
meye çalıştıklarını ifade etti. 

Esnaf Barmanbay, geçen seneki fiyatlardan satış yaptıklarını 
ve sezon boyunca kaban fiyatlarını sabit olarak 1500 ve 2 bin 
500 liradan tutacaklarını söyledi. Barmanbay, vatandaşların 
düşük alım gücü olduğundan fiyatları uygun tuttuklarını ifade 
etti.  

“Sezon güzel başladı” 
Barmanbay, şunları kaydetti: 
“Kışlık sezonumuzu açtık. Fiyatlarımız 1500 liradan başlıyor. 

Geçtiğimiz yıl stoklarımızı eritmeye çalışıyoruz. Geçen sene 
Edirne’de çok büyük bir kış yaşanmadı. Civar illere kar yağdı 
ama Edirne sadece o soğuğu çekti. Gerek piyasadaki ekonomik 
şartların varoluşu gerekte çok büyük bir kış yaşamamızdan ötü-
rü elimizde kalan kışlıkları geçtiğimiz yıl rakamlarıyla satışa koy-
duk. Yeni ürünler de getirdik. Minimum 1500, maksimum da 2 
bin 500 liraya varan skalada kışlık kaban, mont, kaşe kaban, 
yakası çıkabilen kürklü kabanlar montlarımız da dahil olmak 
üzere ürünler çıkardık. Üretici firmanın daha yüksek fiyatlarda 
satışa koyduğu ürünleri biz burada uygun fiyatlarla vitrinlere 
koyduk. Sezon güzel başladı. Cironun yüzde 60’ı Bulgaristan 
gelen misafirlerden karşılıyoruz. Yüzde 35’ini yerli vatandaşlar-
dan karşılaşıyoruz ve yüzde 5’ini Yunanistan ve Romanya’dan 
gelen misafirlerimizden karşılıyoruz. Sezon boyunca fiyatlarımı-
zı sabit tutarak 2 bin 500 liradan satış yapacağız ki halkımız bu 
fiyatlardan faydalanabilsin.” Haber Büşra Akıllı 

Tekirdağ'da küçük yaşlarda başladığı yüzmede Türkiye şampiyonluğu bu-
lunan ve turnuvalarda 30 madalya kazanan 13 yaşındaki Güney Okal, başarı-
larına yenilerini eklemek için çalışıyor. 

Genç sporcu, 5 yaşında başladığı yüzmede kendini geliştirerek yarışlara ka-
tıldı. 

Güney Okal, yarışlarda Türkiye şampiyonluğunun yanı sıra 30 madalya 
kazanarak önemli başarılara imza attı. 

Genç sporcu, geçen ay katıldığı Mersin'de katıldığı Türkiye şampiyonasın-
da 1 altın, 1 gümüş madalya kazandı. 

Çalışmalarını sürdüren Güney, uluslararası şampiyonalarda da Türkiye'yi 
temsil ederek madalya kazanmak istiyor. 

Güney Okal, her zaman kürsüde yer almak istediğini belirterek, "Yüzmeye 
5 yaşında annemin yönlendirmesiyle başladım. Önce alıştım, sonra keyif alma-
ya başladım. Zamanla yüzmek hayatımın en büyük tutkusu oldu. Şimdi profes-
yonel sporcuyum." dedi. 

Madalya kazandıkça motive olduğunu ifade eden genç sporcu, şunları kay-
detti: 

"İlk yarışmama Tekirdağ'da katıldım. Daha sonra şampiyonalara gitmeye 
başladım. İlk madalyamı aldığımda çok gururlandım, annem ve ailem de be-
nimle birlikte aynı gururu yaşadı. Bu başarı, yüzmeye olan sevgimi daha da ar-
tırdı.Son olarak Türkiye Şampiyonası için Mersin'e gittim. Orada üst kategoride 
altın madalya kazandım. Kürsüye çıktığımda herkes bana bakıyordu ve o an ta-
rifsiz bir gurur yaşadım. Hedefim uluslararası arenada Türkiye'yi en iyi şekilde 
temsil edip bayrağımızı dalgalandırmak." 

Yüzme antrenörü Sinan Saygı ise Güney'in sürekli kendini geliştirdiğini be-
lirterek, "Sporcum yeni yıldan itibaren milli takım seçmelerine katılacak. Bu yol-
da daha çok çalışarak hedeflerine ulaşmak istiyor." diye konuştu. (aa) 

Kışlık kabanlar yerini aldı

Basketbolculardan karizma show
GAZETESÝ

13 yaşında 30 madalyası var
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Edirne Amatör Spor Kulüple-
ri Federasyonu (ASKF) Başkanı 
Muzaffer Yıldırım, ekonomik sı-
kıntılar nedeniyle bazı amatör lig 
takımlarının lige katılamadığını 
ve Süper Amatör ile 1. Amatör 
Lig'in eksik takımlarla ligin başla-
yacağını belirtti. 

ASFK tarafından Edirne 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
Toplantı Salonu’nda 2025 – 
2026 Futbol Sezonu Süper Ama-
tör Lig ve 1. Amatör Lig’in fikstür 
ve kura çekimi öncesinde Baş-
kan Yıldırım basın mensuplarının 
sorularını yanıtladı. Yıldırım, 
Amatör kulüplerde ciddi ekono-
mik sıkıntılar yaşandığını, bazı 
takımların ligden çekildiğini ifade 
etti. 

"ŞARTLAR GİDEREK  
AĞIRLAŞIYOR" 

Yıldırım, şunları kaydetti: 
"2025-2026 sezonunun tüm 

şehrimize hayırlı uğurlu olmasını 
diliyorum. Süper Amatör Küme-
de 10 takım, 1’nci Amatör Kü-
mede ise 15 takım yer alacak. 
Bunun fikstürünü belirleyip kısa 
süre içinde maçları başlatacağız. 
Futbol ülkemizde en popüler 
spor dallarından bir tanesi. An-
cak günümüzün ekonomik ko-
şulları, özellikle amatör kulüple-

rin yaşamını zorlaştırıyor. Şehri-
mizin en büyük markalarından 
bir tanesi Edirnespor’un da du-
rumunu sizler de yakından takip 
ediyorsunuz. Bu sene Süper 
Amatör Kümede 12 takım ola-
caktı, fakat 2 takım maddi im-
kansızlıklar nedeniyle katılamadı. 
Aynı şekilde Birinci Amatör Kü-
mede de 19 takım olması gere-
kirken 4 takım yine ekonomik sı-
kıntılar sebebiyle lige katılamadı. 
Şartlar giderek ağırlaşıyor. Ama-
tör kümede yöneticilik yapmak, 
başkanlık yapmak büyük feda-
kârlık gerektiriyor. Bu kulüpleri 
sahaya çıkaran, oyuncularını ya-
rışmacı olarak ligde tutan yöneti-
cilere amatör spor camiası adına 
teşekkür ediyorum. Onlar ger-
çekten alnından öpülecek insan-
lar. Bunun için de her şey eko-
nomiye dayalı. Hem ülkemizin 
hem şehrimizin ekonomik duru-
mu belli. Bu zorluklara rağmen 

gençlerimizi kahve köşelerinden 
alıp spor sahalarına kazandırma-
ları çok sevindirici. Bu nedenle 
yeni sezonun centilmence geç-
mesini, kavgasız gürültüsüz, sa-
katlıksız, şehrimize yakışır bir lig 
olmasını diliyorum. Bütün takım-
lara başarılar diliyorum.” 

 
KURALAR ÇEKİLDİ 

Açıklamanın sonrasında kura 
çekimleri gerçekleşti. Süper 
Amatörde ilk maç 26 Ekim Pazar 
günü gerçekleşecek.  

Süper Amatör A Grubunda 
Osmanlıspor, Aşçıoğlu spor, 
Anafartalar, Kırcasalih spor, Ke-
şan spor, Çarşı spor, Atagenç 
spor, Yeniimaret spor, İpsala spor 
ve Lalapaşaspor bulunuyor.  

Süper Amatörde ilk hafta oy-
nanacak maçlar ise şu şekilde: 
Anafartalar spor- Aşçıoğlu spor, 
Kırcasalih spor- Osmanlıspor, 
Keşanspor-İpsalaspor, Çarşıspor- 
Yeniimaret spor, Atagenç spor-
Lalapaşa spor. 

1.Amatör Ligde ise ilk maç 9 
Kasım Pazar günü gerçekleşecek. 

A grubunda Keşan İdman-
yurdu spor, Kurtuluşgücü spor, 
Saraçhane spor, Ayşekadın spor, 
Kirişhane spor, Subaşı spor, 
Havsa Yenimahalle spor, Uzun-
köprü Dereköy Spor bulunuyor. 

B grubunda Kazanova spor, 
Karpuzlu spor, 18 Kasım Kurtu-
luş spor, Karaağaç Arda spor, 
Keşan Kültür spor, Süloğlu spor, 
Şükrüpaşa spor yer alıyor.  

1.Amatör Lig’de ilk hafta oy-
nanacak maçlar ise şöyle:  

Saraçhane spor- Kurtuluş gü-
cü, Ayşekadın spor- Keşan İd-
manyurdu spor, Kirişhane spor- 
Yenimahalle spor, Subaşı spor- 
Dereköy spor, Şükrüpaşa spor- 
Yeni karpuzlu spor, 18 Kasım 
Kurtuluş spor- Süloğlu spor, Ke-
şan Kültür spor- Karaağaç Arda 
spor. 

Kazanova spor ise o haftayı 
bay geçecek.  

Haber Büşra Akıllı 

Bölgesel amatörde kriz
GAZETESÝ


